
 

 

Hyvä POWER-myymäläpäällikkö 

 

Nyt sinulla ja työntekijöilläsi on mahdollisuus voittaa 5 000 euroa 

vuoden parhaaseen henkilöstötapahtumaan! 

ASWOn valikoima sisältää yli 17 miljoonaa varaosaa. Olemme POWER 

Nordicin vakituinen yhteistyökumppani ja haluamme nyt käynnistää 

yhteistyömme Suomessa. Siksi arvomme 5 000 euroa sille POWER-

myymälälle Suomessa, joka myy lokakuussa eniten erilaisia varaosia 

ja tarvikkeita. Palkinnolla juhlistetaan myymälän kaikkien 

työntekijöiden hienoa tiimityötä. 

 

Kampanja etenee näin: 

• Myymälä saa viikolla 39 ASWOlta kampanjapaketin, jossa on lisätietoja. Mukana on kilpailuesite, 

roll-up-juliste, pieniä infokylttejä ja runsaasti makeisia. Suunnittele jo nyt, miten esittelet kilpailun 

työntekijöillesi. 

• Kirjaamme ASWOlta tilaamienne varaosien ja tarvikkeiden määrän ajalla 1.–31.10.2023.  

• Luomme osoitteeseen power.aswo.fi erityisen sivuston, jossa voitte seurata sijoitustanne suhteessa 

muihin POWER-myymälöihin. 

Varaosat kuuluvat hyvään asiakaspalveluun 

Kun asiakas pyytävät rikki menneeseen kodinkoneiseen tai elektroniikkalaitteiseen varaosaa, hän ei halua, 

että hänelle tarjotaan tilalle uutta tuotetta. Tässä tilanteessa erinomaista asiakaspalvelua on vastata 

yksittäisten osien korjaus- tai vaihtopyyntöihin. 

Kerro asiakkaalle, että pystytte tarjoamaan varaosia ja tarvikkeita lähes mihin tahansa ja että katkennut 

pölynimurin letku, jääkaapin haljennut ovihylly tai rikkinäinen aterinkori kannattaa ehdottomasti vaihtaa 

uuteen. Asiakkaat saavat mahdollisuuden säästää rahaa ja samalla myös vahvan viestin POWERin vihreästä 

asenteesta. 

Kun ASWO on tukenasi, voit auttaa sekä asiakkaitasi että ilmastoa tarjoamalla hyvän ja vihreämmän 

ratkaisun. 

Hanki etumatkaa – harjoittele nyt 

Vaikka kilpailu alkaa vasta 1. lokakuuta, voitte saada etumatkaa jo nyt ja harjoitella auttamaan varaosia 

etsiviä asiakkaita tilaamalla niitä ASWOlta. Osoitteessa aswo.fi on saatavilla yli 17 miljoonaa erilaista 

varaosaa ja tarviketta kaikkiin kodin sähkö- ja elektroniikkalaitteisiin. 

Odotamme innolla kilpailun alkamista. Jos sinulla on kysyttävää, älä epäröi ottaa meihin yhteyttä. 

 

Ystävällisin terveisin 

ASWO Suomi Oy 

 

 


